3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2024                                                                                                   № 712
г. Усть-Лабинск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения     Усть-Лабинского района от 1 апреля 2010 г. № 119 «О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 08.12.2009 г. № 701 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;

2) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 февраля 2011 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 08.12.2009 г. № 701 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
3) постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 6 мая 2011 г. № 176 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 08.12.2009 г. № 701 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                   Д.Н. Смирнов